quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL
 Dos Direitos da Criança e do Adolescente

Prefeitura Municipal de Caatiba
Estado da Bahia

Praça João Santos , nº134 – Centro. Caatiba – Bahia.
G-mail: cmdcacaatiba1@gtmail.com

Edital nº 05/2023/CMDCA

Publicação da Relação dos Candidatos (as) Aptos (as)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caatiba/BA,

no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto

da Criança e do Adolescente) e a Lei Municipal n. 16/2005, apresenta a relação de

candidaturas Aptos, conforme requisitos indicados no Edital nº 01/2023 CMDCA.

 Manuel Augusto Santana Filho

 Joelson dos  Santos Teixeira

 Maria Aparecida Pacheco Santos de
sousa

 Alvacira Silveira Borges Portugal

 Eliete Ribeiro Borges

 Elenice Santos Cunha

 Maiza de Almeida Pacheco

 Isaac da silva França

 Rosileide de Oliveira Ribeiro Soares

 Antônio Marcos Santana de Sousa

 Vanessa de Jesus Sousa

 Rômulo Santos Sena

 Catiane de Oliveira Barbosa

 Eunice Sousa Silva dos Santos

 Hellen Soares Lima

 Francielly Costa dos Santos

 Jucileia de Oliveira Rocha

 Luciana Ribeiro Pacheco

 Paulo soares Prado

 Roselia Bispo dos Santos de Jesus

Caatiba/BA, 05 de Julho de 2023.

Joice kelly Silva Carvalho
Presidente da Comissão Eleitoral

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C448FA4FDE873A59B73751A705074C6

		2023-07-05T13:47:03-0300